
Изработка

ДА НЕ Делумно

Обележување 

ДА НЕ Делумно

Презентирање

ДА НЕ Делумно

Членови во екосистем

Односи помеѓу популациите

Абиотички фактори

Приспособувања кон 
животната средина

Чек листа за групна работа, модел на екосистем

Членови во групата:________________________________
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